Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ЛОНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
01 июня 2018 года № 158

О внесении изменений в решение
Земского собрания Лознянского
сельского поселения от 18 ноября
2015 года №69 «О налоге на имущество
физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-
ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Рос-
сийской Федерации»,  Федеральным законом от 30.09.2017 N 286-ФЗ "О
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Феде-
рации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" Земское
собрание Лознянского  сельского поселения  р е ш и л о:

1.  Внести  в  решение  Земского  собрания  Лознянского  сельского
поселения от 18 ноября  2015 г. №69 «О налоге на имущество физических
лиц» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2. пункта 2 решения изложить в новой редакции:
«2.2. Жилые дома, часть жилого дома — 0,3 процента».
2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах  массовой

информации.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца

со дня  его  официального опубликования и распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
администрации  Лознянского сельского поселения.

	Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я